檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新竹縣政府　函

地址：30210新竹縣竹北市光明六路10號

承辦人：鄭月娥

電話：03-5518101*3833

電子郵件：1004224@hchg.gov.tw

傳真：03-5519043

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國102年06月24日

發文字號：府人給字第1020082968號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1020082968-Attach1.doc)

主旨：為辦理本府102年「戀夏知性之旅」單身公教人員聯誼活

動，請轉知所屬並鼓勵未婚同仁參加，請 查照。

說明：

一、為賡續配合國家人口政策，增進未婚同仁互動交流機會，

進而促成良緣，爰辦理旨揭活動。

二、本活動訂於102年7月20日(星期六)假后豐鐵道、大雪山社

區舉辦。

三、報名日期即日起至7月10日止。

四、本活動相關訊息及報名表，請至本府全球資訊網(http：/

/www.hsinchu.gov.tw/)網頁/訊息中心/一般公告/人事處

查詢下載。

正本：行政院人事行政總處、各縣市政府、本府各處(不含人事處)、新竹縣一二級機關

群組、新竹縣各鄉鎮市公所群組、新竹縣各鄉鎮市民代表會群組、新竹縣各縣立

國中小群組、新竹縣各國立高級中學、新竹縣各私立高級中學、新竹縣公務人員

協會(請本府勞工處轉致)、台元科技園區、台灣科學工業園區科學工業同業公會

、經濟部工業局新竹工業區、中華民國銀行商業同業公會全國聯合會、中華民國

護理師護士公會全國聯合會

副本：行政院環境保護署、本府人事處(以上均含附件) 2013-06-24
16:54:20

1020155330

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:102/06/24

■■■■■■■有附件